INDICAÇÃO Nº 1485/2020
Limpeza na Estrada Municipal João Von Zuben.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita limpeza na referida estrada. Fotos em anexo.
Justificativa:
A referida estrada encontra-se suja.
Valinhos, 21 de setembro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD
Anexos

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]